

# **J.M. MASKINTRANSPORT ApS**

Årsrapport  
30. januar 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2013**

---

**Jens Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J.M. MASKINTRANSPORT ApS Fårevejle Stationsv. 12 4540 Fårevejle  Telefonnummer: 20924741  CVR-nr: 34219478 Regnskabsår: 30/01/2012 - 30/06/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN Irisvej 20 4520 Svinninge CVR-nr: 77966668

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor transportopgaver samt anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 269.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende, idet der har været etableringsomkostninger.

Selskabet har efter regnskabsåret realiseret et positivt resultat. Der forventes således et positivt resultat for regnskabsåret 2013/2014.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 30. jan 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>550.248</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-421.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	227.932
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>357.118</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.059
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>356.059</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>356.059</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-87.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>269.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000
Overført resultat .....		219.059
<b>I alt</b> .....		<b>269.059</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		190.171
Andre tilgodehavender .....		352.208
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>542.379</b>
Likvide beholdninger .....		163.873
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>706.252</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>706.252</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000
Overført resultat .....		219.059
Forslag til udbytte .....		50.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>419.059</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		87.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>87.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		137.836
Anden gæld .....		62.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>200.193</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>200.193</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>706.252</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	418.556
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.506
	<u>421.062</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
Gevinst ved afhændelse af driftsmateriel og inventar	227.932
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	<u>227.932</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-87.000
	<u>-87.000</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	222.068
Afgang	-222.068
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	150.000	0	0	150.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	219.059	50.000	269.059
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>219.059</b>	<b>50.000</b>	<b>419.059</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

##### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt kr. 1.592.925.

Leasingaftalerne har en løbetid mellem 58 - 68 måneder.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.